2022 年 2 月

お客様各位

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

製造終了品のご案内

拝啓 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品につきまして、諸般の事情により、やむを得ず製造を終了

させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒事情をご賢察の上ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

品名：オートスライドタイトナー

品番：HAST8-30、HAST8-55

カタログ掲載ページ：標準機械部品・標準治具 2020 カタログ 990 ページ

＜製造終了日＞

2022 年 3 月 31 日

◇代替品(既存品)

品名：オートスライドタイトナー

品番：AST80A-SUS(HAST8-30 代替品)、AST80B-SUS(HAST8-55 代替品)

カタログ掲載ページ：標準機械部品・標準治具 2020 カタログ 988 ページ

*仕様が異なりますので、詳細はカタログにてご確認ください

以上